14/02/2023 15:55 SEI/TJPI - 3917172 - Ofício-Circular

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4516720&infra_sistema=1… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SETOR DE EXPEDIENTES DA CORREGEDORIA - EXPCGJ
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Ofício-Circular Nº 14/2023 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ
Teresina, 13 de janeiro de 2023.

DIRIGIDO A TODAS AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA
CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

Prezado(a) Senhor(a),

Com os meus cumprimentos, encaminho a V. Sa. para conhecimento e providências

pertinentes, o OFÍCIO-CIRCULAR Nº 3/2023 - SG (Id. 3913575), oriundo da Secretário-Geral do
Conselho Nacional de Justiça, que trata da revogação das senhas do sistema CNJ Corporativo e
necessidade de sua recuperação pelos usuários (servidores e magistrados).

Atenciosamente,

Desembargador OLÍMPIO JOSÉ PASSOS GALVÃO
CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA

Documento assinado eletronicamente por Olímpio José Passos Galvão, Corregedor Geral da
Justiça, em 16/01/2023, às 08:21, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando
o código verificador 3917172 e o código CRC C214A421.

23.0.000002780-4 3917172v5

Criado por lucyrabmm, versão 5 por lucyrabmm em 15/01/2023 13:50:52.

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4512560&id_procedimento_atual=4512554&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002018&infra_hash=22485fcd65350bc6c6a6a3f60370b516cc92b0a8a1aba79ddb7c663704db85c6
http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php